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OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I TROTUAREVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Nr. Ref, 623-20-3128-5-2-5
Nr. i brendshém. 623-18-061-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.N.T. “ETNIKU” me adresé né Suhareké, (€ cilén e pérfaqéson Tahir Bugari, né tekstin e
métejmé (“Kontraktuesi™), jané pajtuar t€ lidhin kété€ Aneks kontraté:

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontrat€ mbi kryerjen e punéve pér: |[Ndértimi i trotuareve né Komunén e
Rahovecit], me nr. t& prokurimit [623-18-7527-5-2-1 & 623-18-061-5-2-1], t& datés:
[30.11.2018], e cila kontraté éshté né realizim e sipér.

11. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtes€ nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njofiimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim 1€ njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés dhe kryerjen e
suksesshume t€ punéve pér [Ndértimi i trotuareve né Komunén e Rahovecit],
Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé té lidhin aneks kontraté pér
kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés s€ datés [30.06.2020] me kushte t€ njéjta si né
kontratén hazg.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé g€ €shté€ duke u pérmbushur, éhté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 15,746.50 €
{Pesémdhjeté mijé e shtatéqind e katérdhjetegjashté €uro e pesédhjeté Cent)
sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive té€ dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-20-3128-
5-2-5 & 623-18-061-5-2-1/5].

3. Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé 1€ Menaxheréve té

Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve 1€ negocuara né mes té€ Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjes€ e kétij Aneksi t€ Kontratés.

4. Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé té€ konstatimit t€ Personave t& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shiesé nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

6. Té gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.

n



Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tn origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe nj€ origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bugari
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: . Nénshkrimi:
a1
g /
Data: 08.07. Data: 08.07.2020

Vula: Vula:
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PUNET SHTESE
NDERTIMI I TROTUAREVE NE KOMUNIN E RAHOVECIT
NDERTIMI I TROTUARIT “RATKOC - VRAJAK”

Nr.Prokurimit 623-18-7527-5-2-1

PARALLOGARIA E PUNEVE NDERTIMORE

[ Gjatésia e trotuarit: 1,=650.00m' dhe gjerési: B=1,50 m'

Pozicioni

| Njésie |

Sasgia

€ |

Gmiminjtsi|  Gmimitowml

g ]

PUNET PARAPRAKE

Incizimi dhe fiksimi i pikave kontrolluese gicodezike si
dhe sigurimi fizik i reperéve té mjetés shietrore. NE gmim
té kalkulohet trasimi gjeodezik i vijave ku do 1€ kaloj
rruga dhe trotuard (sipas projektit), si dhe pérejellja o
punimeve me instnsnent gieodezik.

650,00

0.10 €

03,00

Gjithsej 1.0:

65.00

2.0

PUNIMET E DHEUT

2.0

Gérmimi i trasesg s& trotearit 12 katcgoris ill, 1V me
ngarkim dhe bartje deri né deponin 1€ cilen ¢ cukion
organi mbikqyrés. Sasia ¢ Hlogaritur né giendje natyrale.

442.00

0.50 €

221.00

Formésimi dhe ngjeshja e nénbazés e trupit 1€ trotuarit

deni né€ arritjen ¢ aftesisé mbajtése prej 45M N/m®.

1,105.60

010 €

110.50

Gjithsej 2.0z

331.50

3.0

IMBISTRUKTURA E TROTUARIT

kN

|Furnizimi, transparti dhe punimi i shiresés & trotuant
mbi nénbaz prej purit t& thyer gélgeror (-63mm me
trashisi t=20cin me strukturé (€ shpémdarg sipas
rregullores giermane ZTV pér shtresat mbajiése té
rrug€ve, ndérsa moduli i ngjeshjes Ev2 duhet t8 jeté
2A5MN/m2.

442.00

3.00 €

1,326.00

Furnizimi, transporti dhe punimi i shires@s sé trotuarit
prej gurit t& thyer gélqeror 0-31.5mm me trashési t=10cm
me sirukturg 1€ shpérndaré sipas rregullores gjermane
ZTV ptr shiresat mbajtése t& rrugéve, ndérsa moduli i
ngjeshjes Ev2 duhet 1€ jeid HSMN/m?.

221.00

3.00 €

663.00

33

OF. &shié obligativ, Para montimit 1€ kubGzave duhet 1&
béhet (A testi) i ngjeshmérisé. Mostrat duhet (& menen
sipas normave profesionale né prezenc t8 Menaxherit 8
Kontratés.

Copé

5.00

15.00 €

75.00

3.4

Fumizimi, transporti dhe punimi i shtresés sé trotuarit
prej gurit 1€ thyer gélgeror 4-8mm me trashési 1=5cm me
strukiuré 1& shpérmndaré sipas rreguliores gjermane ZTV
pér shtresat mbajiése 1& rrugive, ndgrsa moduli i
Ingjcshjes Ev2 duhet té jeté 265MN/m?,

m?

55.25

400 €

221.00

335

Furnizmimi, transporti dhe shtrirja e betonit C-20/25 me
trushési 10,0cm pér vendosjen ¢ guréve skajor (skajorit t&
brend&shem dhe 1€ jashiém). Né gmim (€ kalkuluet pér
meter giatést

1,300.00

1.00 €

1,300.00

3.6

Furnizimi, transporti dhe vendosja e skajoreve né skajin ¢
majté t€ rrugés mbi bazé ¢ betoni C 20728, skajore betoni
me dim. 15x24x100cm nga beroni C-35/45MPa sipas
detaleve né projekie.

650.00

550 €

3,575.00

37

Fumizimi, transporti dhe vendosja ¢ skajoreve né skajin e
jashiém 18 trotuarit mbi bazé ¢ betoni C 20/25, skajore
betoni me dim. 8x20x100cm nga betom C-35/43MPa
|sipas detaleve nié projekid.

650.00

3.00 €

1,850.00

kR

Fumizim, transporti dhe punimi i stazés pér kémbésoré
(trotuarit) me kubgza betoni =8,0cm, sipas detalin ng
projekt, forma e kubzave t8 caktohen nga organi
mbikqyrés. N& emim & Nogaritct me ngjeshej dhe
Imbushjc 1& fugave.

ml

1,040.00

L}

6.00 €

6,240.00

L

Gjithsejt 3.0:

15,350,00




REKAPITULIM
1.0 |PUNET PARAPRAKE Gjithsej 1.0; 65.00
2.0 IPUNIMET E DHEUT Gjlthsej 2.0: J31.50
3.0 MBISTRUKTURA E TROTUARIT Gjithselt 3.0: 15,350.00
TOTALI ME TVSH: 15,746.50
REKAPITULIM TOTAL
10 INDERTIMI I TROTUARIT “RATKOC - VRAJAK" 15,746.50
'[‘o[“": 151746-50

Punekryesi:




